

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús
 Tipo: Contratación Directa N° 10/2026
 Clase: Sin Clase
 Modalidad: Sin Modalidad
 Expediente: EXP:53/2026
 Objeto de la contratación: Compra de Chapas de policarbonato y Accesorios para su instalación (edif. J. Hernández)
 Área: Dirección de Compras
 Rubro: Construcción

				Ofertantes					
				SECAVIT SA		DEMEDICI INES ROSA		CAMVALFA SRL	
Nro. renglón	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	20,00	UNIDAD	CHAPA POLICARBONATO SINUSOIDAL ACANALADA ESP. 1,00mm "OPAL BLANCO" CON FILTRO UV 2,00m x 1,10m	\$ 39.029,34	\$ 780.586,80	No cotiza	No cotiza	\$ 58.000,00	\$ 1.160.000,00
2	20,00	UNIDAD	CHAPA POLICARBONATO SINUSOIDAL ACANALADA ESP. 1,00mm "OPAL BLANCO" CON FILTRO UV 2,50m x 1,10m	\$ 48.773,13	\$ 975.462,60	No cotiza	No cotiza	\$ 72.500,00	\$ 1.450.000,00
3	80,00	UNIDAD	BURLETE SELLADOR PARA CHAPA SINUSOIDAL COMPRIBAND (X METRO)	\$ 811,98	\$ 64.958,40	\$ 1.295,00	\$ 103.600,00	\$ 3.200,00	\$ 256.000,00
4	4,00	UNIDAD	SOPORTES PARA CHAPA SINUSOIDAL ACANALADA PACK X 50 UNIDADES	\$ 5.629,75	\$ 22.519,00	\$ 9.750,00	\$ 39.000,00	\$ 17.000,00	\$ 68.000,00
5	4,00	UNIDAD	TORNILLOS HEXAGONALES CON ARANDELA 14 X 2" PARA METAL PACK X 50 UNIDADES	\$ 8.877,69	\$ 35.510,76	\$ 9.863,00	\$ 39.452,00	\$ 25.400,00	\$ 101.600,00
Totales renglones				\$ 1.879.037,56 (Peso argentino)		\$ 182.052,00 (Peso argentino)		\$ 3.035.600,00 (Peso argentino)	
Importe total de la propuesta				\$ 1.879.037,43 (Peso argentino)		\$ 182.052,00 (Peso argentino)		\$ 3.035.600,00 (Peso argentino)	
Condiciones de pago				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Plazo de entrega				S/ Pliego		S/ Pliego		20 días hábiles	
Mantenimiento de la oferta				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	